
 
 

UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) Rada Gminy  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/289/23 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27.437.027,85 zł zwiększa się o kwotę 15.867,58 zł 
tj. do kwoty w wysokości 27.452.895,43 zł, z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 17.138.769,78 zł 
zwiększa się o kwotę 15.867,58 zł do kwoty 17.154.637,36 zł, dochody majątkowe w kwocie 
10.298.258,07 zł pozostają bez zmian, dotacje celowe na zadnia realizowane z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami ustala się w kwocie 3.477.097,92 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29.527.415,65 zł zwiększa się o kwotę 21.267,58 zł tj. 
do kwoty w wysokości 29.548.683,23 zł, z tego wydatki bieżące ustalone w wysokości 16.389.185,34 zł 
zwiększa się o kwotę 21.267,58 zł do kwoty 16.410.452,92 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
13.138.230,31 zł pozostają bez zmian, wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami po zmianach wynoszą 3.477.097,92 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) określona w § 3 kwota planowanego deficytu wynosi 2.095.787,80 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 
przychody z tytułu kredytów i pożyczek - 700.000,00 zł, nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych – 
1.354.229,53 zł, niewykorzystane środki pieniężne  na rachunku bankowym wynikające z rozliczeń 
dochodów i wydatków za rok ubiegły – 7.819,00 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych – 33.739,27 zł;  

4) określona w § 4 kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 2.095.787,80 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3161



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów 

 
 

Henryk Puźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3161



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21.05.2024r. ZMIANY W PLANIE  
DOCHODÓW NA 2024 ROK

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 162 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35,00 162 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 160 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35,00 160 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 35,00 35,00

750 10 403,44Administracja publiczna -5 400,00 0,00 5 003,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 10 403,44Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -5 400,00 0,00 5 003,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 403,44 -5 400,00 0,00 5 003,44

756 2 308 148,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 5 130,00 2 313 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75615 152 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 130,00 157 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 30,00 30,00

852 301 055,50Pomoc społeczna 0,00 7 811,50 308 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3161



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85202 0,00Domy pomocy społecznej 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

85214 36 324,50
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 441,50 36 766,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 324,50 0,00 441,50 1 766,00

85230 82 352,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 370,00 82 722,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 1 352,00 0,00 370,00 1 722,00

13 669 962,94razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 12 976,50 13 677 539,44

majątkowe

10 298 258,07razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 298 258,07

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 210 891,42Pomoc społeczna 0,00 8 291,08 219 182,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 210 891,42Pozostała działalność 0,00 8 291,08 219 182,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3161



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 210 891,42 0,00 8 291,08 219 182,50

3 468 806,84razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 8 291,08 3 477 097,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 437 027,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

-5 400,00 27 452 895,4321 267,58

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3161



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/24 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21.05.2024r. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 161 263,00 2 906 263,00 2 816 263,00 2 400 200,00 416 063,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 163 040,00 2 908 040,00 2 818 040,00 2 400 200,00 417 840,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 687 735,00 2 432 735,00 2 424 735,00 2 206 000,00 218 735,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 512,00 2 434 512,00 2 426 512,00 2 206 000,00 220 512,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 770 069,50 770 069,50 546 193,00 431 360,00 114 833,00 0,00 223 876,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 811,50 5 811,50 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 811,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 775 881,00 775 881,00 551 193,00 431 360,00 119 833,00 0,00 224 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 45 074,50 45 074,50 0,00 0,00 0,00 0,00 45 074,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,50 441,50 0,00 0,00 0,00 0,00 441,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 516,00 45 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 102 602,00 102 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 972,00 102 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 26 552,00 26 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 388,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 940,00 31 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3161



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 21 552,00 21 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 388,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 940,00 26 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 056 108,81 12 917 878,50 10 799 685,00 7 386 520,00 3 413 165,00 1 528 536,00 574 657,50 0,00 0,00 15 000,00 13 138 230,31 13 138 230,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 976,50 12 976,50 6 777,00 0,00 6 777,00 0,00 6 199,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 069 085,31 12 930 855,00 10 806 462,00 7 386 520,00 3 419 942,00 1 528 536,00 580 857,00 0,00 0,00 15 000,00 13 138 230,31 13 138 230,31 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 210 891,42 210 891,42 8 541,00 1 529,00 7 012,00 0,00 202 350,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 291,08 8 291,08 165,82 165,82 0,00 0,00 8 125,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 182,50 219 182,50 8 706,82 1 694,82 7 012,00 0,00 210 475,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 210 891,42 210 891,42 8 541,00 1 529,00 7 012,00 0,00 202 350,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 291,08 8 291,08 165,82 165,82 0,00 0,00 8 125,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 182,50 219 182,50 8 706,82 1 694,82 7 012,00 0,00 210 475,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 468 806,84 3 468 806,84 403 766,42 158 633,67 245 132,75 0,00 3 065 040,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 291,08 8 291,08 165,82 165,82 0,00 0,00 8 125,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 477 097,92 3 477 097,92 403 932,24 158 799,49 245 132,75 0,00 3 073 165,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3161



         

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/5/24 

Rady Gminy Aleksandrów z dnia 21.05.2024r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody budżetu w 2024r. 

 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.095.787,80 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 700.000,00 

2 

 

 

 Nadwyżka z lat ubiegłych  

 

 

957 1.354.229,53 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających

 z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 7.819,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów     

udzielanych ze środków publicznych 
951 33.739,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3161


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-06-06T12:04:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




